平成３０年１１月１日

保護者の皆様

多摩市立西落合小学校

校長 池 田 泰 章

学芸会のご案内

街路樹の葉が色付き､秋の深まりを感じる候となりました。日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力

をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年度は下記の日程で学芸会を開催いたします。学芸会に向けての衣装等の準備にご協力をい

ただきまして、誠にありがとうございます。ご多用のことと存じますが、多くの皆様のご来校をお待ち

しております。

記

１ 時 程

児童鑑賞日１１月１６日（金）         来賓・保護者鑑賞日１１月１７日（土）

２ お知らせ

  児童鑑賞日 １１月１６日（金）

○児童は通常通りの登校です。（８時～８時１５分）

○保護者の皆様には、保護者鑑賞日に鑑賞していただきますが、都合がつかない場合に限り、児童

鑑賞日に鑑賞していただくことも可能です。その場合は、必ず担任までお知らせください。

○午後の授業は通常通り行いますので、下校時刻も通常通りです。

学校長の話 ８：４０～

はじめの言葉（１年） ８：４３～

１年生 ８：４５～

３年生 ９：１５～

休 憩 ９：４０～

５年生 ９：５０～

２年生 １０：２５～

休 憩 １０：５０～

４年生 １１：００～

６年生 １１：３０～

おわりの言葉（６年） １２：００～

学校長の話 ８：４０～

はじめの言葉（１年） ８：４３～

１年生 ８：４５～

３年生 ９：１５～

５年生 ９：４５～

休 憩 １０：１５～

２年生 １０：２５～

４年生 １０：５５～

６年生 １１：２５～

おわりの言葉（６年） １１：５５～

来賓・保護者鑑賞日 １１月１７日（土）

○児童は通常通りの登校です。（８時～８時１５分）４時間授業を行います。持ち物、時間割等は各学

年、学級担任からご連絡します。

○体育館の開場は午前８時２５分です。

○上履きと下足袋を、必ずお持ちください。靴箱は使用できません。

○体育館の正面入り口からご入場ください。

○自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。

○時間は目安ですので、余裕をもってお出かけください。

○演技中の出入りは、できるだけご遠慮ください。

○ビデオ撮影は、ビデオ席でお願い致します。

○フラッシュによる写真撮影は、ご遠慮ください。

○保護者証を必ず身に付けて、ご入場・ご鑑賞ください。

 ○マット席・ビデオ席は、演技を行う学年の保護者・関係者の方が優先となります。

３ 会場図

正面入口

舞    台

雛 壇

畳・マット 畳・マット

パ
イ
プ
椅
子

パ
イ
プ
椅
子

ビデオ席 ビデオ席

来
賓
席

大
道
具

楽
器
置
き
場

進
行

パ
イ
プ
椅
子

パ
イ
プ
椅
子

舞     台

雛  壇

畳・マット 畳・マット

ビデオ席 ビデオ席

大
道
具
置
き
場

来
賓
席

楽
器
置
き
場

進

行

正面入口